<sup>2)</sup> Próżne miejsce w potwierdzeniu, zobacz adnotację poprzednią.

rendi Domini Ioannis de Lasko, Supremi Regni Cancellary, propria subscriptas, Sigilloque Cereo in cera rubra expresso pensili communitas, sanas, salvas et illaesas omnique suspicionis nota carentes, continentes in se Donationem quatuor Curruum Salis Drohobycensis Venerabili Capitulo Leopoliensi quotannis evehendorum. Supplicatumque est Nobis nomine praedicti Venerabilis Capituli, ut easdem Literas authortate Nostra Regia approbare et confirmare dignaremur, quarum quidem Literarum Tenor, prout Sequitur, est eiusmodi.

Następuje potwierdzenie króla Alexandra wraz z przywilejem Władysława Jagieły. Potém potwierdzenie króla Michała w następnych słowach:

Nos Michael Rex praefatae Supplicationi benigne annuentes, easdem Literas in omnibus Punctis, conditionibus, nexibus et ligamentis Authoritate Nostra Regia approbandas et confirmandas esse duximus, uti quidem in quantum Iuris est, approbamus, confirmamus et ratificamus praesentibus Literis nostris, Decernentes easdem vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manus Nostra Subscriptas Sigillo Regni communiri mandavimus. Datum Leopoli die XV. Mensis Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo, Regni vero Nostri Anno Tertio.

Michael Rex. Stephanus Hankiewicz Regiae Maiestatis Secretarius m. p.

Powyższy dokument wraz z potwierdzeniami królów Alexandra i Michała wydrukowano według potwierdzenia króla Michała znajdującego się w oryginale na wielkim arkuszu pergaminowym w arch. kap. metr. lwowsk. obrz. łac. (Loc. XXVII, nr. 7). pieczęć oderwana.

## LVII.

**Władysław Jagiełło nadaje wieś królewską Stawczany i Bartłowej karczmę arcybiskupstwu lwowskiemu.**

**1433.**

**In Nomine Domini Amen.** Acta presentis temporis statim deperire, nisi scripture presidio et adminiculo testium roborata fuerint ad memoriam futurorum semipiternam. Proinde Nos Wladislaus dei gracia Rex Polonie neconon Terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancieie, Cuiavie, Lythwanieque Princeps Supremus, Pomeranie Russieque dominus et heres etc. Significamus tenore presencium quibus ex-

pedit universis presentibus et futuris harum noticiam habituris. Sane considerantes, cum Ecclesia Metropolitana Leopoliensis unacum suo Archipresule nondum sit debitis stipendiis opulenta, quam volentes, uti alias Regni Nostri Cathedrales, laude et honore altissimo, qui Nos et Nostros in hostibus Tartaris circa Braslaw miraculo pietatis sue concessit triumphare, tempore Nostri felicis regiminis in incrementum sancti nominis ipsius deducere et consolari largitatis Nostre elemosinis et pietate speciali, ut hic et in futuro iudicio dei Salvatoris Nostri clemenciam hisdem operibus pietatis valeamus prevenire et agendo in humanis unacum Inclitis filiis Nostris carissimis Wladislao et Kazmiro felicium successum prosperitate et incolumente gratulari, dicte Ecclesie metropolitane Leopoliensi et Archipresuli ipsius Villam Nostram Stawczani<sup>1)</sup> nuncupatam et cum hoc Thabernam desertam, que fuit alias Bartholdi<sup>2)</sup>), in publica via Leopoliensi eundo in Grodek et infra fluvium Stawczanka usque ad Stawczani, in districtu Leopoliensi et Terris Russie sitis, cum omni iure, dominio et proprietate, silvisque, mericis, agris, pratis, rubetis, quercetis, fluviis, rivis, stagnis, lacibus, aquis et duabus piscinis, superiori videlicet et inferiori, in fluvio predicto Stawczanka sitis et que alias dicti Bartoldi extiterant, cum potestate earundem aggerem ad utramque Rippam (sic) dicti fluvii Stawczanka in altitudinem erigere aquasque causa maioris latitudinis ipsarum piscinarum pro libito suo ducere in ascensum aliisque piscinis, que ibidem sunt aut in futurum fieri possent, piscaturis, molendinis et ipsorum emolumentis, venacionibus, aucupacionibus, mellificiis, fructibus, proventibus, censibus et usibus universis, qui nunc sunt et imposterum quoquomodo adaugentur, nominibus quibuscumque censeantur et prout in suis metis longe, late et circumferentialiter antiquitus consistunt limitata et prout Nobis fide dignorum testimonio declaratum est puta Villam Stawczani incipiendo a paludine sive luto, quod dividit Obroschin a Stawczani usque ad Bonyaky et inde usque ad Utetnicze, et inde per Iezerne usque ad Torhoschowa mogila, inde penes krolewska gacz versus przesczep usque ad Sobinowska mogila cum silva Tarnowo unde usque ad silvam Iuryowecz et abinde supra kuderawa nywa eundo et supra silvam Lubowyecz usque ad Wolczkowa dolina et inde versus Rossochi, qua rectius ad publicam viam Leopoliensem, damus, inscribimus, conferimus, liberaliter largimur et donamus perpetuis temporibus et in ewum predictam villam Stawczani cum Bartholtowa karczma sic simul iuncta